第一頁 共一頁

裝

訂

線

輔仁大學學校財團法人輔仁大學教務處 公告

發文日期：中華民國 106年 5月 31日

發文字號：輔教一字第 1060050016號

主旨：公告 106學年度本校學生申請中南部九所大學合作學校之

交換學生錄取名單，請查照。

依據：輔仁大學國內交換學生甄選作業要點。

公告事項：

一、錄取名單：

  大眾傳播學研究所碩士班一年級葉○鈞(學號：405056218)

申請逢甲大學風險管理與保險學系碩士班、德語語文學系

碩士班一年級鄧○紋(學號：405136032)申請逢甲大學國際

經營與貿易學系碩士班。

二、錄取同學自行準備並填寫合作學校所需之各項文件，由本

校具函向合作學校推薦；經交換學校審核通過後始為交換

學生。

三、交換學生於交換期間仍應辦理本校註冊手續並繳交全額學

雜費，並須於交換期結束後回本校繼續就讀至少一學期。

四、選課相關事項悉依合作學校規定辦理。

 檔    號：

 保存年限：